Osmund, as far as chronology is concerned, may well have been
father of that William, whose son Gilbert was Lord of Hadnall at
the accession of King Henry II. (1154). Hadnall consisted of five
vills, viz. Hadnall, Hardwick, Shotton, Haston, and Smethcott.
The aforesaid Gilbert, wishing to benefit Haughmond Abbey, gave
thereto the whole of Hardwick, and a moiety of Hadnall. The
Grant was fortified by confirmations of the Seigneural Lord (then
William fitz Alan 1) and of King Henry II. The series of
Charters which illustrate this gift may be taken to have passed be-
tween 11556 and 1158, and are not less remarkable for their form
and language than for their antiquity. First we have Gilbert de
Hadnall’s Deed, in a recitatory form, and speaking of Hardwick
only.—

Omnibus filiis Sancte Ecclesie salutem in Christo. Scitote Gil-
bertum filium Willielmi de Hadenhale dedisse Deo et fratribus
Ecclesie Sancti Johannis Evangeliste de Haghmon, terram de Herd-
ewica inperpetuum, solam et quietam omnibus serviciis et redditibus,
ezcepto denario Sancti Pelri: insuper in nemoribus, et in planis et
in aquis, el in omnibus locis gquorum propriis domibus necessarium
Suerit, sine vastacione. Quod si eorum proprius famulus examina
in nemore suo invenerit, dimidiam partem eis concedit, si totum con-
cedere non placuerit.® Hoc totum fit med concessione. Hiis testibus,

! Domesday, fo. 255, a. 2. sume that the word examina refers to the
2 If a servant of the Abbey found a | produce of a swarm of bees, rather than
Aive of bees in any tree within the wood | to the swarm itself; for the bee-keepers
of the Abbey, then the Grantor allowed | of those days probably knew, as well as
half the produce to the Abbey, unless he | we do, that one-half of a divided swarm
should be pleased to allow it all. I pre- | must needs be useless, as wanting a Queen.
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Willielmo de Hedlee ; R. de Asthope; Tihel de Lahtune ; R. Sacer-
dote de Nortuna; Waltero nepote Werri; Petro, et Waringo filits
Ase, mercatoribus ; et Reinero; et omnibus aliis hominibus qui ibi
affuerunt ubi Sanctum Johannem saisiavit. Valete}

I have called the above a Deed of Gilbert de Hadnall himself.
It may possibly be an abstract of a Confirmation by William fitz
Alan (I). The following is undoubtedly a Confirmation by that
Baron.—

Omnibus prelatis Sancte ecclesie, Willielmus filius Alani salutem.
Notum sit vobis Gilbertum de Hadenhale concessisse atque dedisse
fratribus Hamonensis ecclesie, Herdewicam et Aldetonam et Hamam,
in elemosynam, me presente et concedente ;—preaterea totius nemoris
sui, guantum ipsius est communitatem, ad omnia quibus indiguerint
ipsi Canonici ;—et ipsum eundem Gilbertum de Hadenhale, cum
eisdem terris prenominatis solide et quiete ab omnibus serviciis alque
redditibus, absque denario Sancti Petri; perenniter concessisse atque
dedisse, me presente et concedente et testante, cum hiis alits, scilicet,
Ricardo de Marchemaslega, Alano filio Oliveri, Rogero Puher,
Hugone filio Alberti ; Johanne Straunge, cum duobus fratribus ejus,
Wydone et Hamone.